
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про передачу в безоплатне користування за договорами позички іншого окремого індивідуально визначеного 

майна, яке перебуває в оперативному управлінні департаменту надання адміністративних послуг та розвитку 

підприємництва Запорізької міської ради, пологовим будинкам міста  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільним кодексом України, рішенням 

Запорізької міської ради від 05.10.2011 №82 «Про делегування окремих повноважень щодо управління 

об’єктами права комунальної власності територіальної громади м.Запоріжжя», на підставі звернення 

департаменту надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської ради від 

11.01.2020 №02/01-12/024, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Передати за стандартизованою оцінкою в безоплатне користування за договорами позички строком на 2 роки 

11 місяців для використання за призначенням інше окреме індивідуально визначене майно пологовим будинкам 

міста згідно з додатком до цього рішення.  

2. Департаменту надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської ради укласти 

договори позички комунального майна з пологовими будинкам міста, у відповідності до додатку до цього 

рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Мішка С.М. 

 

 

Міський голова         В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 

          ___________№______  

 

Перелік  

майна комунальної власності, яке підлягає передачі в позичку пологовим будинкам 

 

№ 
Окреме індивідуально зазначене 

майно 

Назва суб’єкту 

передачі 

Кількість, 

од. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 

Ноутбук Acer TravelMate P238-M-

318S 

NXVBXEU0196460895F6600 

КЗ «Обласний 

перинатальний 

центр» ЗОР 

 

1 12900,00 9030,00 

2 

Принтер Canon i-Sensys LBP-

6200d 

MHJA118108 

1 1589,00 289,18 

3 Картридж для принтера 1 - - 

4 Миша 1 - - 

5 

Ноутбук Acer TravelMate P238-M-

318S 

NXVBXEU019646089636600 

КНП «Пологовий 

будинок №3» ЗМР 

 

1 12900,00 9030,00 

6 

Принтер Canon i-Sensys LBP-

6200d 

MHJA118528 

1 1589,00 289,18 

7 Картридж для принтера 1 - - 

8 Миша 1 - - 

9 
Ноутбук HP Pavilion Notebook 17-

g152ur 

КНП «Пологовий 

будинок №4» ЗМР 

 

1 24996,00 16663,50 

10 

Принтер Canon i-Sensys LBP-

6200d 

MHJA119303 

1 1589,00 289,18 

11 Картридж для принтера  1 - - 

12 Миша Sven RX-150 USB+PS/2 1 - - 

13 

Ноутбук Acer TravelMate P238-M-

318S 

NXVBXEU019646089626600 

КНП «Пологовий 

будинок №9» ЗМР 

 

1 12900,00 9030,00 

14 

Принтер Canon i-Sensys LBP-

6200d 

0000A1B2GA2H 

1 1589,00 289,18 

15 Картридж для принтера 1 - - 

16 Миша 1 - - 

 Всього:  16 70052,00 44910,22 

 

 

 

Директор департаменту  

комунальної власності та  

приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому ради                  Р.А.Омельянович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 

до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про передачу в безоплатне користування за 

договорами позички іншого окремого індивідуально визначеного майна, яке перебуває в оперативному 

управлінні департаменту надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської 

ради, пологовим будинкам міста» 

 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради звернувся департамент надання адміністративних послуг та 

розвитку підприємництва Запорізької міської ради щодо передачі в користування за договорами позички іншого 

окремого індивідуально визначеного майна комунальної власності, яке перебуває у нього на балансі, пологовим 

будинкам міста. 

На підставі рішення Запорізької міської ради від 05.10.2011 № 82 «Про делегування окремих повноважень щодо 

управління об’єктами права комунальної власності територіальної громади м.Запоріжжя» передача об’єктів 

права комунальної власності в безоплатне користування відповідно до договорів позички здійснюється на 

підставі рішень виконавчого комітету міської ради.  

Повноваження позичкодавця іншого окремого індивідуально визначеного майна комунальної власності надані 

безпосередньо балансоутримувачам такого майна. 

Враховуючи згоду балансоутримувача майна, що передається - департаменту надання адміністративних послуг 

та розвитку підприємництва Запорізької міської ради щодо передачі в позичку іншого окремого індивідуально 

визначеного майна, департаментом комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради 

підготовлено проєкт рішення виконавчого комітету «Про передачу в безоплатне користування за договорами 

позички іншого окремого індивідуально визначеного майна, яке перебуває в оперативному управлінні 

департаменту надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської ради, 

пологовим будинкам міста». 

 

 

Директор департаменту 

комунальної власності 

та приватизації Запорізької 

міської ради                                              О.П.Забутний 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


